Spino de Testam. Gloss. 18. n. 65: Et cum Marienc. & alis Cur. lib. 2. Practic. quest. 50. per totam;

P. Molin. Jesuita. tom. 2. disp. p̄t. 582. n. 2. ibi: Quo usque autem hic: duobus iuribus corrigatur sui conditione; tamen quoad donationes simpliciter filijs familias à Parentibus in quorum potestate sunt, quàm quo ad similes donationes factas, vel filijs emancipatis, v. l. non: Comparatione eorum parentum, in quorum potestate non sunt.

Augustin Barbos. in leg. Quæ constante 29. Cod. de Donation. inter virum, & vxor. num. 4.

Mier. de Maior. tit. part. 1. q. 28. num. 40.

Azeved. in dict. leg. 1. tit. 6. lib. 5. Recop. num. 1. & 10. ibi: Et sic quo ad facultate, & potestatem revocandi; ex ijs verbis equiparatur donatio facta tali filio, sive facta per contractum inter vivos, sive per ultimam voluntatem; non in eodem modo, & forma facta donatio; revocari poterit.

58. Y aunque Antonio Gomez, siguiendo à Angelo, quiere decir lo contrario, y que no se corrige el derecho comun por la ley de Toro; (92) el señor Molina, y sus Adicionadores lo impugnan, diciendo, que la opinion de ser revocable esta donacion, es la mas verdadera probable, que se observa, practica, y amplecta en todos los Tribunales, y la contraria falsa. (93.)

(92.) Anton. Gomez, in *diff. leg. 17. Taur. num. 9.*

(93.) Dom. Molin. de *Trimmogen. lib. 1. cap. 12. n. 7.* ibi: *Quae opinio mihi venior, & probabilior videtur, adque in forentibus controversis, loquendam, & amplectendam ex rationibus quas praefati DD. assignant.*

Et eius Additionat. in *diff. nra. 7.*

(94.) Text. in *leg. Parentes, Cod. de inofficioso testam. leg. Si filia 20. §. Si Pater 3. ff. familia heres. cunct.* ibi: *Si pater in filios in scriptura, bona divisit, & honora aris alieni pro modo possessionum distribuit, non videri simplicem donationem, sed potius supreni iudicii divisionem, Papinianus ait.*

Oldraldo, *conf. 681. per totum.*

Fontan. de *Pactis Nuptialibus, Claus. 4. Gloss. G. n. 3.* ibi: *Dicitur ad hereditamentum, sicut re vera contractus sit inter vos, propterea, quod censetur pater donando filio in contractu praevenerit diem supreni iudicii, & illius dispositionem.*

(95) Idem Fontan. de *Pactis Nuptialibus, p. 5. Gloss. G. n. 20.* ibi: *Hanc de qua loquimur donationem, videre non tam proprie donationem, quam praedicationem, distributionem patrimonii, & anticipatum testamentum; praeterea, quemadmodum in ultimis voluntatibus requiritur, quod supervivat, is in cuius favorem dispositio confertur ei, qui illam fecit.*